
ZARZĄDZENIE NR 80/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę     40 305,00 
z tego:         
na zadania własne w        
754-75495-3280 świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
  Ukrainy (świadczenie pieniężne dla podmiotów   
  zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie   
  art.13 specustawy)     9 320,00 
900-90015-4300 zakup usług pozostałych (wydatki związane       
  z zarządzaniem infrastrukturą energetyczną)      30 000,00 
900-90015-4600 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób       
  prawnych i innych jednostek organizacyjnych       
  (odszkodowanie dla Enea Oświetlenie sp. z o.o.)  985,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     40 305,00 
z tego:          
na zadania własne w        
754-75495-4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
  żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
  (zapewnienie zakwaterowania i całodziennego   
  wyżywienia art.12 ust.1 pkt 1-2 specustawy)  9 320,00 
900-90015-4270-03 zakup usług remontowych (remont oświetlenia ulicznego)      30 985,00 
         
         
         
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C586F8-F883-4920-B73D-2B6D40642687. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2023-02-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




